Địa chỉ: Số 2, đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 8825609, Website: www.benhviendakhoadongnai.com

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVĐKĐN-TM Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Trước tiên, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý
Công ty trong thời gian vừa qua.

Bệnh viện Đa khoa Đồng Nai đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo làm
cơ sở xây dựng giá kế hoạch cho gói thầu mua sắm theo quy định hiện hành phục vụ nhu
cầu điều trị của Bệnh viện. Nay Thông báo đến các Nhà cung cấp có nhu cầu, có đủ năng
lực và kinh nghiệm đáp ứng tham gia thực hiện chào giá mua sắm.

Nội dung cụ thể như sau:
1. Tên gói thầu: Gói thầu thuốc Generic
2. Danh mục hàng hóa (đính kèm phụ lục 1)
3. Mục đích chào giá: Xác định giá làm cơ sở xây dựng kế hoạch và thực hiện mua sắm

theo quy định của Luật Đấu thầu.
4. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.
5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
7. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, số 02 đường Đồng Khởi, phường

Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
8. Thời hạn thanh toán hóa đơn: Trong vòng 90 ngày làm việc sau khi bên bán đã giao

hàng và hoàn tất thủ tục thanh toán (Biên bản giao nhận, nghiệm thu hàng hóa, hóa đơn tài
chính hợp pháp đúng quy định và chứng từ thanh toán).

9. Thời hạn nhận báo giá: Hạn chót 16 giờ 00 ngày 24 tháng 11 năm 2025.
10. Hình thức nhận chào giá:

- File mềm qua email khoaduoc.bvdkdongnai@gmail.com
- Bản giấy có ký tên đóng dấu, gửi về địa chỉ: Khoa Dược – Bệnh viện đa khoa Đồng

Nai - số 02 đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
- Điện thoại: 0251.8600115 (DS Hạnh)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Quý Công ty;
- Lưu: VT, K Dược.
      (Hanh TTH)

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn

http://www.benhviendakhoadongnai.com
mailto:khoaduoc.bvdkdongnai@gmail.com

		2025-11-12T15:44:17+0700

		2025-11-12T16:13:31+0700

		2025-11-12T16:10:23+0700

		2025-11-12T16:10:23+0700

		2025-11-12T16:10:23+0700

		2025-11-12T16:10:23+0700